
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 298 Jueves 12 de diciembre de 2019 Sec. V-A.  Pág. 68839

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
53

39
1

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

OTROS PODERES ADJUDICADORES

53391 Anuncio de formalización de contratos de: Consorcio Valencia 2007.
Objeto: Concurso de Ideas para el diseño y la coordinación, durante su
implementación, de un proceso integral de placemaking orientado a la
cualificación permanente y participativa del entorno del Tinglado Nº2,
de La Marina de Valencia. Expediente: 5901-ES.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Consorcio Valencia 2007.
1.2) Número de identificación fiscal: Q4601081E.
1.3) Dirección: Muelle de la Aduana sn.
1.4) Localidad: Valencia.
1.5) Provincia: Valencia/València.
1.6) Código postal: 46024.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES523.
1.9) Teléfono: 963462007.
1.10) Fax: 963407577.
1.11) Correo electrónico: pselles@marinavalencia.com
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ks5Tsm6bX3E%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:

2.1) Tipo: Entidad de Derecho Público.
2.2) Actividad principal ejercida: Infraestructuras.

4. Códigos CPV: 71242000 (Elaboración de proyectos y diseños, presupuestos).

5. Lugar principal de prestación de los servicios: ES523.

6. Descripción de la licitación: Concurso de Ideas para el diseño y la coordinación,
durante su implementación, de un proceso integral de placemaking orientado a
la cualificación permanente y participativa del entorno del Tinglado Nº2, de La
Marina de Valencia.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto.

9. Criterios de adjudicación:

9.1) Oferta económica (Ponderación: 20%).
9.2) Equipo, competencias y experiencia (Ponderación: 40%).
9.3) Propuesta de trabajo (Ponderación: 40%).

10. Fecha de adjudicación: 11 de noviembre de 2019.

11. Ofertas recibidas:

11.1) Número de ofertas recibidas: 12.

12. Adjudicatarios:

12.1) Nombre: TERRITORIO ARANEA SLP.
12.2) Número de identificación fiscal: B53753091.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 298 Jueves 12 de diciembre de 2019 Sec. V-A.  Pág. 68840

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
53

39
1

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

12.7) País: España.
12.13) El adjudicatario es una PYME.

13. Valor de las ofertas:

13.1) Valor de la oferta seleccionada: 96.600,00 euros.

17. Publicación anterior referente al presente procedimiento: ID: 2019-607841.
Anuncio de Licitación publicado en BOE (18 de junio de 2019).

18. Fecha de envío del anuncio: 5 de diciembre de 2019.

Valencia, 5 de diciembre de 2019.- El Director General del Consorcio Valencia
2007, Vicent Llorens Martí.

ID: A190069784-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2019-12-11T17:26:41+0100




